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Tak	  fordi	  du	  har	  meldt	  dig	  til	  at	  spille	  i	  vores	  interne	  turnering	  i	  sæsonen	  2014/2015.	  	  

Det	  er	  dejligt,	  at	  så	  mange	  har	  lyst	  til	  at	  deltage	  i	  turneringen.	  Det	  er	  jo	  en	  enestående	  mulighed	  for	  at	  få	  lov	  
til	  at	  spille	  nogle	  forhåbentlig	  sjove	  kampe	  mod	  andre	  motionister	  på	  samme	  styrke	  –	  kampe,	  som	  man	  
formentlig	  ellers	  ikke	  ville	  have	  fået.	  

	  

Turneringen	  bliver	  afviklet	  ligesom	  sidste	  år,	  dvs.	  

at	  	  vi	  igen	  spiller	  et	  GRUNDSPIL	  –	  alle	  mod	  alle	  	  (5	  holdkampe	  til	  hvert	  hold),	  	  

og	  afslutter	  med	  et	  SLUTSPIL,	  hvor	  holdene	  som	  blev	  nr.	  1	  –	  3	  	  og	  nr.	  4	  -‐6	  	  i	  	  grundspillet,	  mødes	  igen.	  
(yderligere	  2	  holdkampe	  til	  hvert	  hold).	  I	  alt	  	  7	  kampe	  

Ved	  sammensætningen	  af	  holdene	  til	  næste	  års	  turnering	  har	  vi	  –	  som	  altid	  -‐	  taget	  udgangspunkt	  i	  sidste	  
sæsons	  resultater,	  kombineret	  med	  et	  individuelt	  skøn	  om	  styrke	  for	  hver	  enkelt	  spiller	  –	  og	  puslespillet	  er	  
gået	  op,	  så	  godt	  som	  det	  nu	  var	  muligt.	  Desværre	  mangler	  vi	  stadig	  damer	  og	  der	  er	  derfor	  endnu	  enkelte	  
”huller”	  i	  listerne	  som	  vi	  håber	  at	  få	  udfyldt.	  	  Reklamer	  derfor	  gerne	  for	  vores	  turnering.	  	  	  

Du	  er	  selvfølgelig	  velkommen	  til	  at	  kontakte	  et	  af	  medlemmerne	  i	  Motionistudvalget,	  hvis	  du	  har	  spørgsmål.	  

Sæson	  2014-‐15	  starter	  med	  1.mix	  .	  

Sidste	  slutspilsrunde	  er	  lørdag	  den	  18	  april	  2015,	  hvor	  4	  hold	  er	  i	  kamp.	  	  I	  hører	  nærmere	  om	  dagen,	  men	  
sæt	  allerede	  nu	  kryds	  i	  kalenderen.	  

Til	  stor	  glæde	  er	  Motionistudvalget	  blevet	  udvidet	  i	  løbet	  af	  sidste	  sæson,	  idet	  Torben	  Gansted	  og	  Jørgen	  
Thorsen	  er	  de	  sidste	  nye	  på	  holdet.	  Velkommen	  til.	  

Du	  og	  din	  familie	  ønskes	  en	  rigtig	  god	  sommer	  og	  på	  glædeligt	  gensyn	  i	  hallen	  til	  sæson	  2014/2015.	  

De	  bedste	  hilsner	  

Værløse	  Badminton,	  Motionistudvalget	  

Torben,	  Jørgen,	  Rikke,	  Margit,	  Michael,	  Ann-‐Lis	  ,Lene	  og	  Lene	  

 


